



Obrowo, 27 stycznia 2021 roku

Szanowni Państwo, Drodzy Przyjaciele,

Zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie leczenia siedmioletniej Matildy Salejko z Silna w gminie Obrowo. Dziewczynka rosła zdrowo do czasu, aż zaczęła tracić władzę nad pojedynczymi mięśniami. Lekarze ocenili, że jest to objaw rzadkiej choroby genetycznej (choroby Charcota, Mariego i Tootha), charakteryzującej się osłabieniem i atrofią niektórych mięśni, utratą czucia, zniekształceniem stóp oraz spowolnieniem prędkości przewodnictwa nerwowego. Chory ma coraz większe problemy z poruszaniem się, a jego ruchy stają się coraz bardziej niezgrabne. W kolejnym kroku choroba atakuje płuca, struny głosowe i inne narządy wewnętrzne. Rehabilitacja, ortozy oraz inny sprzęt medyczny okazują się z czasem w przypadku tej choroby niewystarczające.

Ratunkiem na zachowanie zdrowia Matildy może być terapia genowa, poprzedzona badaniami przedklinicznymi w USA. Jej koszt jest jednak ogromny. To 2 miliony dolarów, czyli ponad 8 milionów złotych. Na tyle dziś wyceniane jest zdrowie dziewczynki.

Gmina Obrowo wspiera leczenie swojej małej mieszkanki. Wpłacamy fundusze poprzez portal siepomaga.pl, na facebooku uruchomiono specjalny profil z licytacjami na rzecz Matildy. Te działania przynoszą efekt, ale do zebrania potrzebnej sumy jest bardzo daleko.

Dlatego też proszę Państwa o wsparcie leczenia Matildy Salejko. Pomóc można w różny sposób:

- Wpłacając datkę za pośrednictwem portalu siepomaga.pl/matilda-salejko
- Dokonując przelewu tradycyjnego:
Odbiorca: Fundacja Siepomaga
Numer konta: 89 2490 0005 0000 4530 6240 7892
Tytułem: 26541 Matilda Salejko darowizna
- Uczestnicząc w licytacjach prowadzonych na grupie facebookowej *Matilda 1 na milion * licytacje*.

Szczegółowe informacje na temat zbiórki na rzecz Matildy znajdą Państwo na naszej stronie internetowej www.obrowo.pl Ze strony urzędu oferujemy Państwu zamieszczenie informacji o udzielonym wsparciu na ww. stronie oraz w naszych serwisach społecznościowych. Prosimy kontaktować się w tej sprawie z p. Magdaleną Krzyżanowską, tel. 605 609 168, e-mail: m.krzyzanowska@obrowo.pl

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

